TOTAL D'EXECUCIÓ   774.750,55 € 
CONTROL DE QUALITAT   ---- 
(Aquesta partida no suma al pressupost, ja que queda 
inclosa a les despeses generals del Contractista). 

TOTAL GENERAL 774.750,55 € 

El pressupost general de les obres totalitza la quantitat: 774.750,55 € (SET-CENTS 

SETANTA-QUATRE MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS AMB CINQUANTA-CINC 

CÈNTIMS), considerant inclòs en aquest pressupost, a més a més de les partides i 

detalls indicats, tot allò que sigui necessari perquè l'obra estigui del tot acabada i la 

dificultat d’execució per la simultaneïtat d'usos.

[...]

936931500
Distancia: 2.1 km

4.8. Pressupost d'execució material del projecte

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la
Seguretat i Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 538.058,58 €. (
cinc-cents trenta-vuit mil cinquanta-vuit euros amb  cinquanta-vuit cèntims).

4.9. Termini d'execució

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 8   mesos.

4.10. Mà d'obra prevista

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 8 persones.

4.11.